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NORVEÇ’TE OTURMA MÜSAADESİ ALMAK İÇİN 
BAŞVURUDA BULUNDUĞUNUZDA BİLMENİZDE 
YARARLI GÖRÜLEN BİLGİLER 
 
IMDI nedir? 
IMDI, mültecilerin Norveç’te yerleştirilmesinden ve aynı zamanda, mülteci ve 
göçmenlerin entagrasyonu ile ilgili sorunlardan ve Norveççe  öğretiminden sorumlu 
Entegrasyon- ve Çok Kültürlülük Müdürlüğüdür. IMDI, tanıtım yasasına göre kimlerin 
Norveççe öğretimi alacağı ile ilgili bilgiyi veren, ulusal tanıtım kaydı tutar. 
 
IMDI neden size mektup gönderiyor? 
IMDI, size bu mektubu göndererek, tanıtım yasasının sizin için de geçerli olduğunu 
bildirir. Norveç’te oturum müsaadesi için başvuruda bulunmazdan önce Norveççe 
öğretimini bitirmiş olmanız gereklidir. IMDI’ye bu konuda haber verilmeden Norveççe 
öğretimine başlamışsanız bu mektubu dikkate almayınız. 
 
Halen öğretime başlamadığınız takdirde, ücretsiz Norveççe öğretimine hak kazanan 
biri olarak, en yakın zamanda öğretime başlamanızı öneririz. Yasaya göre, ücretsiz 
olarak bu öğretimden faydalanabilmek için 300 saatlik Norveççe öğretimini 3 
senede bitirmiş olmanız gerekir. 01.09.2008 tarihinden itibaren, oturma 
müsaadesi alabilmek ve daha sonra da Norveç vatandaşlığına geçmek için başvuruda 
bulunmayı arzu ederseniz, bu 300 saatlik Norveççe öğretiminin gerçekleştirilmiş 
olması şart olacaktır. 
 
Ne yapmalısınız? 
Bu mektubu alınca, bulunduğunuz belediyeye başvurunuz. Bu mektubu beraberinizde 
götürerek ne yapacağınız hakkında bilgi almak üzere belediyeyle hemen ilişkiye 
geçin. Belediye de, IMDI den sizinle ilgili bir mektup almış olduğundan sizin 
durumunuzdan haberdardır. Mektupta yazılanların hepsini anlamadığınız takdirde, 
mektupta yazılan bilgiler hakkında sizi aydınlatmak üzere bir tercüman istetebilirler. 
 
 
 



 
 
Nerelere başvurabilirsiniz? 
Belediyede, yetişkinler öğretimine (voksen opplæring), belediye  
sarayında, hizmetler merkezine (servicetorget) veya mülteciler  
hizmet bürosuna (flyktningtjenesten) başvurabilirsiniz. 
 
Bu mektubu atmamanız veya belediyeye başvurmakta gecikmemeniz  
çok önemlidir. Belediyeye hemen başvurmalısınız ki Norveç kursunda  
size yer bulabilsinler. Bazı belediyelerde bekleyenler listesi mevcut olduğundan en 
kısa zamanda sizin durumunuzu bilmeleri gerekir. 
 
İlerisi için size iyi şanslar dileriz. 
 
Oslo Belediyesinde oturanların, Helsfyr, Karoline Kristiansens vei 8,  
0661 Oslo adresindeki Oslo Yetişkinler Öğretimi Hizmet Merkezine  
(Oslo Voksenopplæring Servicesenter) başvurmaları gerekir.  
Tel.: 23 47 00 00 
faks: 23 47 00 99. 
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